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88,000.00 6,500.00 84,639.64 9,860.36 5,908.720.00 0.00 0.00 3,951.6410101 - RECTORIA
368.44 1,000.00 0.00 1,368.44 68.310.00 0.00 0.00 1,300.1310106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS

1,300.00 185.60 1,000.00 485.60 300.000.00 0.00 185.60 0.0010107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
2,400.00 5,600.00 6,980.36 1,019.64 1,019.640.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA
2,000.00 2,000.00 1,210.80 2,789.20 2,609.200.00 0.00 0.00 180.0010109 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
1,000.00 1,150.00 559.00 1,591.00 0.000.00 0.00 0.00 1,591.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
3,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS DE NIVEL MEDIO SUPERIOR

600.00 0.00 485.50 114.50 114.500.00 0.00 0.00 0.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
5,500.00 0.00 3,701.20 1,798.80 413.000.00 0.00 0.00 1,385.8010208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO

500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
14,000.00 0.00 5,414.00 8,586.00 8,586.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

2,100.00 20.00 1,497.49 622.51 383.510.00 0.00 90.00 149.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES

0.00 5,000.00 1,740.00 3,260.00 3,260.000.00 0.00 0.00 0.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
22,200.00 0.00 2,000.00 20,200.00 1,759.280.00 0.00 1,211.04 17,229.6810307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
1,000.00 0.00 449.00 551.00 0.000.00 0.00 0.00 551.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES
1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010403 - CASA DE CULTURA TLALPAN
2,000.00 392.00 1,532.00 860.00 0.000.00 296.00 148.00 416.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA

200.00 0.00 200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO UNIVERSITARIO DR. MANUEL VILLADA
1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL
1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
1,500.00 0.00 1,252.00 248.00 0.000.00 0.00 0.00 248.0010409 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO LUIS MARIO SCHNEIDER
1,800.00 448.00 1,425.00 823.00 0.000.00 0.00 0.00 823.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES

11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 10,222.800.00 0.00 0.00 777.2010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
800.00 0.00 0.00 800.00 800.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA

8,000.00 1,500.00 7,185.80 2,314.20 1,136.800.00 0.00 0.00 1,177.4010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
5,414.50 0.00 0.00 5,414.50 5,414.500.00 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
6,000.00 1,500.00 4,194.70 3,305.30 0.000.00 0.00 0.00 3,305.3010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
2,200.00 15,903.00 1,640.00 16,463.00 406.000.00 0.00 0.00 16,057.0010902 - DIRECCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS
3,500.00 0.00 2,187.71 1,312.29 981.690.00 0.00 0.00 330.6010904 - DIRECCIÓN DE EVENTOS INSTITUCIONALES

66,000.00 10,000.00 0.00 76,000.00 9,129.630.00 0.00 0.00 66,870.3710911 - RESIDENCIA UNIVERSITARIA
7,500.00 7,722.96 2,396.92 12,826.04 82.380.00 0.00 0.00 12,743.6610912 - POTROS FUTBOL AMERICANO

0.00 303.00 0.00 303.00 1.400.00 0.00 0.00 301.6020101 - ODONTOLOGIA
0.00 627.60 0.00 627.60 404.300.00 0.00 95.70 127.6020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

8,500.00 6,061.60 0.00 14,561.60 3,654.000.00 0.00 0.00 10,907.6020201 - MEDICINA
3,500.00 0.00 3,390.00 110.00 0.000.00 0.00 0.00 110.0020301 - ENFERMERIA
1,500.00 0.00 1,320.00 180.00 0.000.00 0.00 0.00 180.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON
5,000.00 0.00 4,996.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - INGENIERIA

15,000.00 0.00 14,999.99 0.01 0.010.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO DE INVESTIGACION DE RECURSOS DEL AGUA
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7,500.00 1,000.33 6,607.21 1,893.12 0.000.00 0.00 0.00 1,893.1220601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO
10,000.00 0.00 8,413.22 1,586.78 43.780.00 0.00 0.00 1,543.0020701 - DERECHO

3,500.00 0.00 1,353.62 2,146.38 2,146.380.00 0.00 0.00 0.0020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0020802 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD LOS URIBE

10,000.00 0.00 9,029.99 970.01 0.000.00 0.00 0.00 970.0120901 - HUMANIDADES
6,000.00 0.00 5,000.00 1,000.00 835.000.00 0.00 0.00 165.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
4,200.00 1,400.00 2,828.00 2,772.00 426.000.00 0.00 0.00 2,346.0021101 - ECONOMIA

10,000.00 0.00 9,292.00 708.00 278.800.00 0.00 0.00 429.2021301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO
8,000.00 0.00 6,916.00 1,084.00 1,084.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
1,000.00 500.00 50.00 1,450.00 1,450.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL
7,609.28 1,876.00 5,750.00 3,735.28 260.530.00 0.00 0.00 3,474.7521403 - HOSPITAL MEDICO VETERINARIO DE PEQUEÑAS ESPECIES
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021404 - HOSPITAL VETERINARIO DE GRANDES ESPECIES
3,000.00 0.00 1,435.80 1,564.20 0.000.00 0.00 0.00 1,564.2021501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
2,500.00 113.60 1,200.00 1,413.60 300.000.00 0.00 0.00 1,113.6021601 - TURISMO
6,000.00 0.00 828.00 5,172.00 5,172.000.00 0.00 0.00 0.0021701 - ANTROPOLOGIA
2,000.00 410.00 300.00 2,110.00 0.000.00 0.00 0.00 2,110.0021801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
4,000.00 0.00 1,000.00 3,000.00 2,500.000.00 0.00 0.00 500.0021901 - CIENCIAS
1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0022001 - ARTES

15,000.00 0.00 828.00 14,172.00 12,332.000.00 0.00 0.00 1,840.0022101 - LENGUAS
5,000.00 0.00 1,000.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO

12,000.00 0.00 5,112.00 6,888.00 6,888.000.00 0.00 0.00 0.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
0.00 500.00 0.00 500.00 320.000.00 0.00 0.00 180.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
3,500.00 1,000.00 3,300.00 1,200.00 587.500.00 0.00 0.00 612.5031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
3,138.00 0.00 1,513.00 1,625.00 1,625.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
2,000.00 4,000.00 0.00 6,000.00 679.000.00 0.00 0.00 5,321.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO

15,000.00 3,000.00 10,000.00 8,000.00 0.000.00 0.00 0.00 8,000.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
2,000.00 0.00 1,934.98 65.02 65.020.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA

12,000.00 0.00 11,419.50 580.50 0.000.00 0.00 0.00 580.5040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040601 - PLANTEL DR. PABLO GONZALEZ CASANOVA

8,000.00 477.00 3,102.00 5,375.00 155.000.00 0.00 0.00 5,220.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ
2,000.00 0.00 414.00 1,586.00 1,586.000.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO

502,330.22 80,190.69 292,524.43 289,996.48 109,393.680.00 296.00 1,730.34 178,576.46TOTAL Cuenta
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